
Informacje o wyniku przetargu

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 09 Listopad 2009 17:32

                                                                                               Jastków, dnia 9 listopada 2009 r.

IB/HE/72241/4/2007-5

Wójt Gminy Jastków
podaje do publicznej wiadomości

INFORMACJE
O WYNIKU PRZETARGU

       W dniu 30 października 2009 r. o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Gminy Jastków w
Panieńszczyźnie przy ul. Chmielowej 3, odbył się I nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż
nw. niezabudowanych nieruchomości, położonych w m. Tomaszowice-Kol. oznaczonych w
ewidencji gruntów jako działki nr nr: 
- 210/17 o pow. 0,1866 ha, objętej księgą wieczystą nr 197328, prowadzoną przez Sąd      
                                             Rejonowy w Lublinie i 
- 210/18 o pow. 0,6806 ha, objętej księgą wieczystą nr 197328, prowadzoną przez Sąd 
                                             Rejonowy w Lublinie.

Cena wywoławcza działki nr 210/17 podana została do publicznej wiadomości w ogłoszeniu o
przetargu i wynosiła ona 50 800 złotych netto.

Przetarg na sprzedaż działki  nr 210/17 zakończył się wynikiem negatywnym, nikt nie przystąpił
do udziału w przetargu,

Cena wywoławcza działki nr 210/18 podana została do publicznej wiadomości w ogłoszeniu o
przetargu i wynosiła ona 211 700 złotych netto.
Do udziału w przetargu na sprzedaż tej działki został dopuszczony jeden uczestnik.
Najwyższa osiągnięta cena w przetargu wyniosła 213 820 złotych netto.

Nabywcą działki nr 210/18 wyłonionym w wyniku przetargu został Pan Tadeusz Stanisław
Lalak. 

 1 / 2



Informacje o wyniku przetargu

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 09 Listopad 2009 17:32

Powyższa informacja podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej
urzędu w okresie od 09.11.2009 r. do 16.11.2009 r. zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz.2108  

  

 2 / 2


